議案第８９号

土地の取得について

下記のとおり土地を取得することについて、山陽小野田市議会の議決に付す

べき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽小野田市条例

第６４号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

平成２８年９月２１日提出

山陽小野田市長 白 井 博 文

記

１ 取得の目的

 山陽小野田市立山口東京理科大学薬学部校舎等の施設を整備するため

２ 取得する土地の表示

所  在 地  番 地 目 地  積

宇部市大字東須恵

字波多野開作
３７６３番１ 学校用地

１，２５０．８０

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作
３７６４番 学校用地

２，４８０．０７

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作
３７７６番 学校用地

７，１４０．５３

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作
３７６１番 学校用地

１９，１３１．４５

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作乙之割
３７９４番２ 学校用地

３９０．３３

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作乙之割
３８０１番２ 学校用地

３９３．３７

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作戊之割
３８０２番２ 学校用地

３７０．３８

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作戊之割
３８０５番２ 学校用地

３９６．０５

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作戊之割
３８０６番２ 学校用地

３９３．１１

平方メートル

宇部市大字東須恵

字波多野開作戊之割
３８０７番４ 学校用地

３１５．０３

平方メートル

合   計
３２，２６１．１２

平方メートル

３ 取得価格

  ４３９，５０３，６２２円

４ 取得の相手方

  宇部市

  宇部市長 久保田 后 子